7. Primum autem conueniet, ordinem certum in radicibus cuiusvis potestatis ex unitate constituere, quo summa plerumque varietas combinationum restringatur.

Quem in finem obseruo, si praeter unitatem alius quicumque valor ipsius $\sqrt[n]{1}$ sit $= a$, tum etiam $a^2, a^3, a^4, \dots, a^{n-1}$, etc. idoneos valores ipsius $\sqrt[n]{1}$ exhibere: nam si fit $a^n = 1$, erit quoque $(a^2)^n = 1, (a^3)^n = 1, (a^4)^n = 1, \dots, (a^{n-1})^n = 1$, etc. Hinc si reliquae radices ponantur b, c, d, \dots , quoniam in iis reperiuntur $a^2, a^3, a^4, \dots, a^{n-1}$, etc. iam certus quidam ordo perspicitur, quo hae litterae inter se disponi debent. Ita si post unitatem, quae semper primum locum tenere censenda est, a littera a incipiamus, valores formulae $\sqrt[n]{1}$ erunt $1, a, a^2, a^3, a^4, \dots, a^{n-1}$, quorum numerus est n ; plures enim occurrere nequeunt, cum sit $a^n = 1, a^{n+1} = a, a^{n+2} = a^2$ etc. similique modo res se habebit, si post unitatem a quavis alia littera b, c, d, \dots incipiamus.

8. Hinc ergo merito suspicor, talem quoque ordinem in ipsis terminis radicem aequationis x exprimentibus inesse; seu singula membra radicalia ita esse comparata, ut respectu vniuscuiusque reliquae sint eius potestates: singulis autem membris nunc necesse erit, coefficientes indefinitos tribuere. Quare si aequatio, termino secundo destituta, fuerit:

$$x^n + Ax^{n-2} + Bx^{n-3} + Cx^{n-4} + Dx^{n-5} + \dots = 0$$

maxime probabile videtur radicem quamlibet huius aequationis ita exprimi, ut sit:

$$x = A\sqrt[n]{v} + B\sqrt[n]{v^2} + C\sqrt[n]{v^3} + D\sqrt[n]{v^4} + \dots + \sqrt[n]{v^{n-1}}$$

ubi A, B, C, D etc. sint quantitates, vel rationales, vel saltem non signum radicale $\sqrt[n]{}$ inuoluant, quippe

pe quod tantum quantitatem v eiusque potestates afficiat, multo minus ipsa quantitas v tale signam inuoluat.

9 Ex hac forma primum patet, eam non plura membra, quam quorum numerus sit $n-1$, continere posse: nam etiam si seriem illam ex sua indole ulterius continuemus, termini sequentes iam in praecedentibus contenti deprehendentur: erit enim $\sqrt[n]{v^{n+1}} = \sqrt[n]{v} \sqrt[n]{v}$; $\sqrt[n]{v^{n+2}} = v \sqrt[n]{v}$ etc. ita ut irrationalitas signum radicale $\sqrt[n]{v}$ inuoluens, plures diuersas species non admittat, quam quarum numerus est $n-1$. Etiam si ergo illa series in infinitum continuetur, tamen terminos eiusdem speciei ratione irrationalitatis addendo omnes ad terminos numero $n-1$ rediguntur. Cum igitur iam ante viderimus, plures terminos in radicis expressionem non ingredi; hinc non leue argumentum habetur, hanc nouam formam veritati plane esse consentaneam: eius autem veritas per sequentia argumenta multo magis confirmabitur.